
UCHWAŁA NR 4/I/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Szczuczynie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybrać w skład Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej następujących radnych:

1) Panią Zofię Filipkowską;

2) Pana Marka Bogumiła Hanc;

3) Pana Andrzeja Mariana Nagel;

4) Pana Roberta Skrodzkiego;

5) Panią Wiesławę Wróblewską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: BC658888-987C-4330-A108-6BB9A8AD80CB. Podpisany Strona 1




